



ÖNEMLİ BAŞLIKLAR

Türkiye

Bank of America, Türk bankalarının hedef fiyatlarında güncellemeye gitti.

Ekonomi Koordinasyon Kurulu (EKK), Cumhurbaşkanı Yardımcısı Cevdet Yılmaz başkanlığında toplandı. Toplantıda toplumsal yatırım notu ile ilgili gelinen son aşama ve TROY ile ilgili gelişmeler öne çıktı.

Geçen hafta TCMB'nin toplam rezervleri 0.7 milyar dolar düşüşle 134.2 milyar dolara geriledi. Hesaplamalar net rezervlerin 0.3-0.5 milyar düşüşle 28.5 milyar dolar civarına gerilediğini gösteriyor. Resmi veri Perşembe günü açıklanacak.

Şubat ayında 250.2 milyar TL iç borçlanma hedefleyen Hazine bu öngörüsünün 110 milyar TL'sini tamamladı. Hazine bugün iki ve beş yıl vadeli toplam dört borçlanma ile aylık programını tamamlayacak.

Bugün, 18 Şubat 2026 itfali, altı ayda bir kupon ödemeli altın tahvili ve altına dayalı kira sertifikasının doğrudan satışı gerçekleşecek. Hazine ayrıca 14 Şubat 2029 itfali TÜFE'ye endeksli devlet tahvilinin ilk ihracını ve 14 Şubat 2029 itfali kira sertifikasının doğrudan satışını da gerçekleştirecek.

Akşama doğru ise Ocak ay merkezi yönetim borç stoku verisi ve yayımlanacak.

İç piyasada bu hafta, Perşembe günü açıklanacak Merkez Bankası (TCMB) faiz kararı ile dış piyasalarda Avrupa ve ABD merkez bankası faiz kararı tutanakları öne çıkan gündem maddeleri.

TCMB yılın ilk enflasyonda raporunda, politika faizinin dezenflasyonun tesisi için gerekli parasal sıkılık düzeyinde olduğu, faiz indirimi konuşmak için ise "erken" olduğu mesajı vermişti. Toplantıda daha uzun süre sıkı duruşa işaret edilmişti.

Avrupa

Almanya Merkez Bankası (Bundesbank), Almanya ekonomisinde bu yılın ilk çeyreğinde daralmanın devam edeceği tahminini paylaştı.

Asya

Çin Merkez Bankası, Haziran ayından bu yana ilk kez beş yıllık gösterge faiz oranını düşürürken, bir yıllık vadeyi değiştirmede.

Çin'de cari işlemler dengesinin 2023 yılında 264,2 milyar dolar fazla verdiği bildirildi.

PARİTELER

USD/TL

Kurda yataya yakın hafif alıcılı seyirler dün de devam etti. Son dönemde düşük volatilitede kademeli yükseliş eğilimleri takip edilmekte olup, açıklanan verilerin ve haber akışlarının

fiyatlamalar üzerindeki etkisi çok sınırlı kalmakta. Bugün Türkiye' de veri akışı sakin. ABD tarafında ise CB öncü göstergeler endeksi takip edilecek. Verinin fiyatlamalara etkisi olmasını beklemiyoruz.

Teknik Analiz: USD/TRY yatay eğilimli yükseliş hareketini sürdürüyor. Yukarıda 31.50 seviyesine doğru yükseliş eğiliminin sürmesini bekleriz. CME'nin FedWatch aracına göre, beklenenden daha yüksek gelen ABD enflasyon rakamlarının para piyasalarını takvimin daha da aşağısına itmeye devam etmesi nedeniyle piyasalar Haziran ayında Fed'in faiz indirimine gitme ihtimalini %75 olarak görüyor. Bu hafta TCMB toplantısı takip ediliyor olacak. Faiz kararında bir değişim beklenmiyor. Karar sonrası sonuç önemli olacaktır. DolarTL'de 30,00 seviyesi destek olmayı sürdürüyor.

Destekler: 30,85/30,40

Dirençler: 30,90/31,50



➤ EUR/TL

Avrupa ekonomik takvimi Perşembe günkü PMI sonuçlarına kadar zayıf görünüyor. Fed FOMC Toplantı Tutanakları, Avrupa ve ABD PMI'ları öncesinde Çarşamba günü açıklanacak. Avrupa ve ABD Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) rakamları işlem haftasının ikinci yarısında açıklanacak ve yatırımcılar ABD Merkez Bankası'nın (Fed) Federal Açık Piyasa Komitesi'nin (FOMC) son Toplantı Tutanaklarını dört gözle bekliyor olacak.

Teknik Analiz: EUR/TL hem küreselde hem de Avrupa'da sakin geçen veri takvimi sebebi ile iki gündür aynı seviyelerde hareketlerini sürdürüyor. Bu hafta veri yönünden önemli verilerin bulunduğu bir hafta bu sebeple açıklanacak verilere bağlı olarak hem kur hem de parite net bir yön alabilir. 33,25 seviyesi üzerinde hareketler yaşanması durumunda 33,40, aşağısında ise 32,80 seviyelerini takip ediyor olacağız.

Destekler: 33,15/33

Dirençler:33,40/33,50



➤ GBP/TL

İngiltere Merkez Bankası'nın (BoE), Birleşik Krallık'ta (UK) süregelen tüketici fiyatlarını ele almak için faiz oranlarını mevcut seviyesinde tutması bekleniyor. Güçlü tüketici harcamaları, İngiltere Merkez Bankası'ndaki (BoE) politika yapıcılar için teknik bir durgunluk ve yüksek faiz oranlarının ortasında daha yüksek enflasyona doğru ilerlerken karmaşıklık yaratıyor. Yatırımcılar, İngiltere'nin ekonomik görünümü hakkında daha fazla bilgi edinmek için Perşembe günü açıklanacak olan S&P Global/CIPS Satın Alma Yöneticileri Endeksi (PMI) verilerini yakından takip edecek. Hizmetler PMI'in Şubat ayında hafif bir ılımlılık göstermesi, ancak genişlemeye işaret eden 50 seviyesinin üzerinde kalması bekleniyor. Bu arada, İmalat sektörü hafif bir iyileşme gösterebilir.

Teknik Analiz: GBP/TL güne 38,60 seviyelerinden açılış yaparken şuan da 38,86 seviyelerinden işlem görüyor. Bugün yine hem küreselde hem de Birleşik Krallık'ta veri akışı sakin. Gün içinde olası yukarı yönlü hareketlerde 39,15 aşağı yönlü hareketlerde ise 38,75 seviyelerini takip ediyoruz.

Destekler:38,80/38,40

Dirençler:39,95/39/39,15



➤ ALTIN

TÜFE ve ÜFE'nin beklentilerin üzerinde gelmesine karşın ons altın 2000 dolar seviyesinin üzerinde konumlanmasını önemli buluyoruz. Bundan sonra gelecek makro veriler ABD ekonomisinde yavaşlama sinyali verirse ons altında yaşanan baskıda azalabilir. Bugün önemli bir veri akışı bulunmuyor. Fed'in faiz indirimlerine ne zaman başlayabileceğine dair daha fazla ipucu için gözler Çarşamba günü açıklanacak olan FOMC'nin Ocak ayı politika toplantısının tutanaklarına çevrildi.

Teknik Analiz: Teknik anlamda 2000 dolar seviyesinin üzerinde konumlanmasını önemli buluyoruz. Alımlar güç kazandığı takdirde 2030 dolar seviyesi önemli direnç seviyesi olarak takip edilebilir. Buna karşın alımlar yerini satışlara bırakırsa 2010 seviyesi destek bölgesi olarak karşımıza çıkıyor.

Destekler:1990/1980

Dirençler:2040/2070



➤ **PETROL**

Petrol fiyatları yukarı yönlü hareketler tarafından destekleniyor. Brent Petrol güne 83,47 seviyesinden başlarken, Ham Petrol güne 78,18 seviyesinden başladı. Kızıldeniz'de saldırıların artması ve gerginliğin sürmesi petrol fiyatlarında artışa neden oluyor. Bugün önemli bir veri akışı bulunmuyor. Hafta özelinde en önemli veri ise Perşembe günü açıklanacak olan ABD PMI Verileri olarak karşımıza çıkıyor.



➤ 5 YILLIK CDS

Türkiye'nin beş yıllık CDS'i 289,940 seviyesinden işlem görüyor.



TR: SAATİ	PARA BİRİMİ	ÜLKE AÇIKLAMALARI	BEKLENTİ	ÖNCEKİ
13:15	GBP	BoE Başkanı Bailey Konuşuyor		
15:45	EUR	Alman Buba'dan Balz'ın Konuşması		
18:00	USD	ABD Öncü Endeks (Aylık) (Oca)	-0,3%	-0,1%

Kaynak : Reuters, Bloomberg, Forex , Investing , Trading View

Disclaimer

All rights reserved. This material issued by Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. is for information purposes only. No part of this material may be reproduced in any manner without the written consent of Limasol Turkish Cooperative Bank Ltd. Under no circumstances should it be used or considered as an offer to sell or asolicitation to buy the securities or other instruments mentioned in it. Although Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. uses its best endeavors to update the material presented, it does not undertake that all information is accurate or complete, nor should it be relied upon as such. The products mentioned here are not be suitable for all investors; their value may fluctuate and/or be adversely affected by exchange rates, interest rates or other factors. Limassol Turkish Cooperative Bank Ltd. assumes no responsibility whatsoever in respect of or arising out or in connection with the content of this material to third parties. If any third party chooses to use the content of this material as references he/she accepts and approves to do so entirely at his/her own risk Disclaimer.

Yasal Uyarı

Bütün hakları saklıdır. İşbu materyal Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd. tarafından hazırlanmıştır ve sadece bilgi içindir. Materyalin hiçbir bölümü Limasol Türk Kooperatif Bank Ltd.'nin yazılı muvafakati olmadan herhangi bir şekilde çoğaltılamaz. İşbu materyal hiçbir durumda içeriğinde geçen kıymetli evrak ya da diğer araçların satış teklifi veya satın alma talebi olarak addedilemez. Belirtilen görüşler önceden bildirilmeksizin değiştirilebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd., sunulan materyali mümkün olduğunca güncellemeye çalışmış olsa dahi, bütün bilginin doğru ve tam olduğunu taahhüt etmemekte ve güvenilir olduğunu iddia etmemektedir. İşbu materyalde belirtilen ürünler bütün yatırımcılar için uygun olmayabilir; değerleri değişken olabilir ve/veya döviz kurundan, faiz oranından ya da diğer faktörlerden negatif olarak etkilenebilir. Limasol Türk Kooperatif Bankası ., işbu materyalin içeriği ile ilgili, materyalin içeriğinden kaynaklanan ya da içerikle

baęlantılı olarak üçüncü şahıslara karşı hiçbir sorumluluk kabul etmez. Üçüncü kiři işbu materyalin içeriğinde yer alan materyali referans olarak almayı tercih ederse bunun tamamen kendi riski olduğunu kabul eder.

Limasol Türk Kooperatif Bankası Ltd.
Hazine ve Fon Yönetimi Müdürlüğü,

Dilek Kemancıoęlu (Müdür) ☎ **TEL: 2274671**

Melih Bulak (Müdür Yardımcısı) ☎ **TEL: 2280333 (Dahili-206)**

Zuhal Barçın (Yetkili) ☎ **TEL: 2280333 (Dahili-205)**

Münüre Önöz (Memur) ☎ **TEL: 2280333 (Dahili-205)**